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Ude mod Amager U. (3-0) 
  
Tja så fik vi armene lidt ned igen efter vores flotte resultat i sidste uge! Det tegnede ellers 
godt – vejret var strålende, og vi var 9 kampklare kvinder. 
 
Desværre var hele vores grundforsvar fraværende, så nogle måtte spille på ret uvante 
pladser. I 1. halvleg havde Amagergenserne langt det meste af spillet. De var bedre til at 
holde deres markeringer og til at finde hinanden og kom da også (fortjent) foran både 1  
og 2-0 inden pausen. 
 
I pausen rykkede vi lidt rundt på pladserne, så Nancy kom op og spillede midtbane i stedet 
for forsvar. Dette gav os meget mere spil i 2. halvleg, men desværre ingen mål. Ret ufortjent 
fik Amager United sat en sidste kasse ind, og vi tabte altså 3-0! 
  
Selvom vi manglede vores grundstamme i forsvaret, synes jeg, at der var god stemning på 
holdet og mange gode forslag i pausen til, hvordan vi kunne gøre det bedre i 2. halvleg. 
  
Det var også fedt at få spillet nogle andre ind på disse pladser, så de 3 tosser (Mie, Tina A. og 
Jazmin) ikke er helt uundværlige til kampene. 
  
På denne måde kan vi også få en mere ligelig fordeling af spilletiden, forstået på dén måde, 
at sidste sæson måtte midtbane og angreb skiftes til at være udskiftet, da vi ikke kunne 
undvære forsvaret, men det er der nu lavet om på, for både Rikke, Tanja, Nancy og Danielle 
gjorde det rigtigt godt. Jeg glæder mig allerede til at se jer alle igen på mandag. 
  
 
Mange knus  
 
  
Signe 

 
 

Ude mod Brønshøj (3-3) 
  
Så skete det endelig! Årets første kamp og så mod Brønshøj!! For nogle sæsoner siden 
spillede vi mod selv samme hold og fik mesterlige klask. Vi tabte 11-0! 
  
Vi havde derfor regnet med at skulle tabe stort – igen. Men det skulle vise sig at gå helt 
anderledes denne gang……  
Vi var 9 fremmødte: Rannvá, Tanja, Gitte, Mette, Jazmin, Tina W., Marie, Danielle og mig. I 
nyt tøj med ny sponsor var vi klar fra første fløjt. 
  
I første halvdel af 1. halvleg havde vi det meste af spillet, og jeg må indrømme, at jeg stod 
ude på sidelinjen og tænkte, at sådan er det også med landsholdet. De har alt spillet og 
alligevel er det modstanderen, der scorer, men sådan blev det heldigvis ikke. Helt nede fra 
forsvaret kom Jazmin spænende og trykkede kanonen af op i det lange hjørne, og så stod det 
1-0 til de blå-hvide! Kort tid efter gentog hun succesen, og når man nu ved, at målmanden 
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ikke kan nå dem i det lange hjørne, hvorfor så ikke skyde der igen?! Endnu engang blev det 
bevist, at kvinder bare er bedre end mænd – også til fodbold….! 
  
De sidste 5-10 min. af halvlegen slap vi desværre lidt, og Brønshøj reducerede og udlignede 
inden pausen. 
  
I 2. halvleg blev kampen mere lige, men Mette havde en mission, for hendes mor havde lovet 
hende kr. 10,- for hvert mål hun scorede, og man er vel på SU!! Efter er flot forsøg lige over 
overlæggeren, lykkedes det hende at sende bolden i nettet til stillingen 3-2 til os. 
Desværre skyder en brønshøj’er lidt senere bolden mod Tinas mål, og qua den ujævne bane 
hopper bolden i mål til stillingen 3-3. 
Dette blev også kampens resultat. Et resultat vi kan være ovenud tilfredse med her i vores 
første kamp i Mesterpuljen. 
  
Vores sædvanlige forsvar var svækket, da hverken Mie eller Tina A. kunne spille, men 
heldigvis trådte både Tanja, Danielle og Gitte til som substitutter, og gjorde det godt! Også 
tak til Tina A. og Berit som kom og heppede på os. 
  
Hvad kan jeg sige andet end: ”Fuld skrue” og der er god energi i de nye dragter! 
  
Mange hilsner 
  
Signe 

 
 
 

Hjemme mod FB (3-4) 
  
Øv øv øv! Lige ved og næsten... 
 
Vi startede med at være bagud nærmest inden kampen gik i gang! Dvs. FB scorede 2 mål i de 
første par minutter, og jeg må da ærligt indrømme at jeg tænkte "Shit! Vi får mega-tæsk!" 
men men men heldigvis endte det slet ikke så galt. 
 
Ret hurtigt fik vi ro på spillet, og inden pausen stod det 3-2 til os!! 
 
Målscorere 
Vibeke 2   
Rannvá 1 
 
Desværre spillede FB bedst i det meste af 2. halvleg og vandt kampen 4-3, men vi gjorde 
bestemt en god figur igen i denne kamp. 
 
Velkommen til Vibeke på holdet. Det gik jo strålende :o) 
 
Knus Signe 
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Hjemme mod KB (1-7) 
  
Ifølge kalenderen var det den første sommerdag, men vejret fik nu snarere én til at tænke på 
en råkold efterårsdag sidst i oktober! 
Vi var 9 spillere til at tage imod KB – heriblandt vores nye spiller Ida. 
Inden kampen lagde vi fælles taktik – eller prøvede i hvert fald på det! Vi endte dog med at 
blive enige om at spille 2-2-2, som jeg synes, vi har haft stort held med i de seneste 2 
kampe, hvor dette har været opstillingen efter pausen. 
  
Det viste sig også at være en god idé. BK er nogle ”ældre” (undskyld KB), rutinerede kvinder, 
men vi havde et godt tag i dem i hele halvlegen. De kom dog foran 0-1 i løbet af halvlegen, 
men inden pausen udlignede Jazmin med et kanonskud fra egen banehalvdel. Bolden ramte 
først overlæggeren, herefter målmanden i ryggen og gik så i mål til stillingen 1-1. Dette var 
også resultatet ved pausen, hvorfor vi naturligvis var optimistiske. 
Selv jeg havde et kvalificeret skud på mål, så I kan nok regne ud, at vi fik god plads at spille 
på. 
  
2. halvleg skulle desværre i denne kamp vise sig at blive vores dårligste. KB havde åbenbart 
luret os og satte tempoet en tak op. De havde nu vinden i ryggen og var i 2. halvleg bare 
meget bedre til at spille bold, end vi var! 
  
Vi kæmpede det bedste, vi havde lært, men endte med at tabe halvlegen 0-6 og altså 
kampen 1-7. Hvor nedtur var det?!! 
Noget af det eneste positive var, at en spiller, som havde brokket fra 1. minut, blev udvist i 
slutningen af 2. halvleg, da hun sparker efter Mie, selvom bolden for længst er væk.    
Vi havde ny dommer til denne kamp – Ronnie som gjorde det godt. Tak for det! 
  
Noget andet positivt er selvfølgelig, alle jer søde mennesker som spiller på holdet.  
Til sidst vil jeg byde Ida velkommen på holdet. Jeg synes, at hun gjorde en god figur på 
midtbanen. 
  
Mange hilsner 
  
Signe  
 

 
 



 
 

 
 

Side 5 af 8 sider 

 

Ude mod Pioneren (2-1) 
  
Vi spillede mod Pioneren på deres hjemmebane, og det er ligesom om, vi ikke rigtigt er 
kommet op i gear siden vores første kamp mod Brønshøj, hvor vi meget overraskende 
spillede 3-3. 
Vi startede i solskinsvejr og højt humør. Desværre gik der ikke mange sekunder, før Jazmin 
meget uheldigt får sparket bolden ind foran vores eget mål til en modstander, som resolut 
sender bolden i nettet uden nogen chance for Mette til stillingen 1-0. Det kiksede spark 
resulterede i en fibersprængning i låret, så Jazmin var temmelig on/off i resten af kampen. 
  
Næsten samtidig begyndte det at vælte ned, og vores enlige tilskuer blev godt gennemblødt. 
Dette lagde selvfølgelig en dæmper på humøret, men jeg synes, at vi fightede videre. 
  
I pausen rykkede vi lidt på spillerne, og der gik ikke lang tid, før Marie flot fik udlignet til 1-1 
på opspil fra Tanja. Specielt Marie spillede en flot kamp med masser af fight. 
  
Vi fik indtil flere frispark i denne kamp ikke så langt fra mål, men vi formåede desværre ikke 
at udnytte dem. Til gengæld scorede Pioneren en gang mere til resultatet 2-1 på et 
hjørnespark, hvor Mette ikke kunne se bolden for bare mennesker. 
  
Jeg synes også, at Mette stod en rigtig flot kamp med indtil flere superredninger i strakt figur! 
Som sidste spiller, der skal nævnes i dette referat, er Rannvá, som gjorde en god figur på 
midtbanen, hvor hun kæmpede godt. 
Desværre tabte vi igen, men til gengæld var der hjemmebagte muffins som trøstepræmie. 
  
Næste gang er der ingen muffins (med mindre en anden selvfølgelig bager……) – til gengæld 
vil jeg altså gerne, at vi vinder en kamp! 
Skulle vi ikke prøve det?!! 
  
Knus 
  
Signe 

 
 
 

Hjemme mod Politiet IF (2-8) 
  
Det måtte jo komme før eller siden – kampen, hvor vi havde svært ved at stille hold. Rikke 
meldte afbud pga. sygdom, og så var vi kun 7, men heldigvis nåede Jazmin at komme. Til 
gengæld måtte Tina forlade banen efter et par minutter, og så var vi igen kun 7 m/k.  
For at prøve noget nyt valgte vi at stille op med 2 forsvarere, 3 midtbane og en enkelt 
angriber, men i 1. halvleg var Politiet bare bedre til at finde hinanden, og da de var kommet 
foran 0-3 i løbet af no time, mistede vi modet og prøvede at holde hovedet oven vande i 
resten af halvlegen. Da dommeren endelig fløjtede af, var vi bagud 0-5! 
  
Politiets mål var at holde nullet, men det lykkedes heldigvis ikke! 
I pausen blev vi coachet af dommeren og valgte at sende Jazmin op som angriber, Gitte og 
mig selv som midtbane og Tanja, Nancy og Danielle som forsvar. 
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Det skulle vise sig at være en god idé. Vi fik meget mere af spillet og kom til mange chancer, 
og der gik da heller ikke længe, før Jazmin lægger et godt indlæg til Gitte, som flot sender 
bolden i nettet til stillingen 1-5. 
  
Senere i halvlegen får vi et frispark på egen banehalvdel, som Nancy tog sig af og flot 
kanonerede den i nettet på bedste Ronald Koemann-stil til stillingen 2-6. 
  
Politiet får dog også scoret, men vi presser meget bedre og spiller lige op med dem i 2. 
halvleg. 
  
Lige inden slutfløjtet sparker Politiet på mål. Mette redder i første omgang ved at jokke på 
bolden, men desværre desværre desværre triller den over målstregen, og de vinder 2. halvleg 
2-3!! Øv øv! Det kunne have været fedt, at vi i det mindste endte lige i 2. halvleg. 
Nåmen vi tabte altså 2-8, så det……  
  
Jeg vil sige, at det var en god idé med Jazmin på toppen, og Gitte gjorde det super godt på 
midtbanen. Faktisk vil jeg også indskyde en lille fodnote om, at jeg faktisk også selv gjorde 
det meget godt, så måske jeg bare skal spille midtbane i fremtiden. 
  
Inden kampen lovede jeg sodavand til målscorerne, og i løbet af 2. halvleg lovede jeg det til 
hele holdet, fordi vi ingen udskiftere havde. Vi nåede det dog ikke efter denne kamp, så 
sodavandene har I til gode. 
  
Mange knus 
  
Signe 
  
PS: Husk at tilmelde jer til klubfesten den 18. juni. 

 
 
 

Hjemme mod Valby (2-0) 
  
Så blev det endelig den første kamp på hjemmebane og dermed blev det også første gang i 
år, vi skulle slæbe mål og sætte net op. Nu er vi jo heldigvis en flok stærke kvinder, så hvem 
bekymrer sig om det? 
For første gang i denne sæson var vores faste forsvar på plads, og det var selvfølgelig rart, 
men jeg synes, at specielt Danielle i de andre kampe har vist sig som en habil forsvarsspiller 
også, så det er rart, at vi kan skifte lidt ud på pladserne. 
  
Mette havde fået posten som målmand og kunne derfor ikke score nogen mål i denne kamp. 
Til gengæld havde Tanja fået lov til at spille angreb – en længe savnet post, og hun løb da 
også solen sort, men desværre blev det ikke til nogen scoringer. 
  
Valby stillede op med træner og heppekor, mens vi kun var os selv, og som kampen skred 
frem, blev det da også tydeligt, at de træner, mens vi ikke gør! 
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De var bedre til at finde hinanden og inden Jan Faxe fløjtede 1. halvleg af, var vi kommet 
bagud 0-1. 
  
Valbys ene angriber brugte meget af 1. halvleg på at brokke sig over dommerens kendelser, 
men specielt Mie er alt for rutineret til at lade sig gå på af en modspillers brok. Angriberen var 
lynhurtig, men i 2. halvleg fik Mie godt fat i hende. 
  
Dette forhindrede dog ikke Valby i at score en gang mere, hvorfor kampen endte 0-2. Et 
meget ærgerligt resultat for vi havde faktisk fortjent i hvert fald 1 mål! 
Nå men, der kommer altid en sporvogn og en pige og en fodboldkamp til, og jeg er sikker på, 
at vi gør det meget bedre mod Pioneren på onsdag. 
  
Mange knus fra Signe  

 
 
 

Ude mod BK Volvox (3-1) 
  
Ja jeg må jo sige, at det bliver sværere og sværere at skrive disse referater – mest fordi jeg 
skal beskrive noget nær den samme situation hver uge…. 
  
Nå men allerførst vil jeg sige, at vi for første gang i denne sæson var for mange spillere til en 
kamp, hvorfor jeg måtte bede Tanja og Mette om at sidde over. Desværre blev Danielle så 
syg, så vi endte alligevel på 9 spillere, men det er absolut et godt antal, og det var jo et 
luksusproblem, at vi var for mange. 
Banen vi skulle spille på var elendig med masser af huller, og det gjorde, at det var umuligt 
at beregne, hvilken vej bolden hoppede. Nå det er sagt, så spillede Volvox bare bedre end os i 
1. halvleg. De var meget mere fysiske end os og var hurtigere på bolden, og inden 
pausefløjtet var vi bagud 2-0. 
  
I 1. halvleg havde vi Rikke, Mie og Nancy i forsvaret. Rannvá, Marie, Gitte og mig på skift på 
midtbanen og Jazmin i angrebet. Det fik vi ikke det ønskede ud af, så i pausen sendte vi 
Jazmin tilbage til forsvaret. Forsvaret bestod nu af Jazmin og Mie, midtbanen var Rikke, 
Rannvá og Gitte, og angrebet var Nancy, Marie og mig. 
Det var en meget større succes, og vi havde langt det meste af spillet i 2. halvleg. 
  
Jazmin og Mie fik ryddet godt op, og det at vi var 4 offensive spillere, gjorde at vi fik lagt et 
godt pres på dem. 
  
Midt i 2. halvleg scorede Nancy et flot mål til stillingen 2-1. Lidt senere havde Mie et skud på 
stolpen, Gitte, Rikke, Marie og jeg skød lidt forbi og lidt over mål, og sidst i halvlegen scorede 
Volvox til resultatet 3-1. 
  
Vi spillede altså 2. halvleg uafgjort, og det er jeg glad for! 
Alligevel synes jeg, at vores ”kampråb” har ændret sig fra: ”Fuld skrue” til: ”Kom igen”, og 
det kunne da være rart at få det ændret tilbage. 
  
Som tilskuer havde vi en eventuel ny spiller (Ida Marie). Hun foreslog, at vi havde spillet 1. 
halvleg, som vi spillede 2. halvleg, hvilket jeg jo kun kunne give hende ret i. 
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Vi har aftalt, at hun får kampindkaldelse som alle andre, og hvis vi mangler spillere i de 
næste par kampe, så får hun chancen, men jeg har også fortalt, at vi lige nu er ret mange i 
truppen, så jeg har ikke lovet noget. Det synes jeg er mest fair for alle parter. 
  
Knus 
  
Signe 

 


